
Uchwała Nr 89-1/876/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 89/876/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 89-1/876/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

111 085,00 100 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  111 085,00 100 000,00 01 

Transport i łączność 0,00 100 000,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00           60014 

0,00 100 000,00                                       

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00                     6300 

Gminy Powiatu Oświęcimskiego 0,00 100 000,00                          12 

Własne 0,00 100 000,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 48 800,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 800,00 0,00           70005 

48 800,00 0,00                                       

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

48 800,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

48 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 48 800,00 0,00                               Z 

Rodzina 62 285,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 285,00 0,00           85510 

62 285,00 0,00                                       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

62 285,00 0,00                     2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

62 285,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 62 285,00 0,00                               Z 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 89-1/876/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

393 312,00 485 278,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 393 312,00 485 278,00 01, 02W, 02M 

Transport i łączność 69 385,00 169 385,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 69 385,00 169 385,00           60014 

69 385,00 169 385,00                wydatki majątkowe 

69 385,00 169 385,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 385,00 169 385,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej" 69 385,00 0,00                               361 

Własne 69 385,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 169 385,00                               61 

Własne 0,00 169 385,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 53 020,00 4 220,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 020,00 4 220,00           70005 

53 020,00 4 220,00                wydatki bieżące 

0,00 4 220,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00                          4110 

SGG 0,00 620,00                               8 

Własne 0,00 620,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00                          4170 

SGG 0,00 3 600,00                               8 

Własne 0,00 3 600,00                                    W 

53 020,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 53 020,00 0,00                          4300 

SGG 53 020,00 0,00                               8 

Własne 4 220,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 48 800,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 20 700,00 20 700,00      750 

Starostwa powiatowe 20 700,00 20 700,00           75020 

700,00 20 700,00                wydatki bieżące 

0,00 20 700,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 700,00                          4010 

SF 0,00 20 700,00                               4 

Własne 0,00 20 700,00                                    W 

700,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 0,00                          4440 

ORG 700,00 0,00                               1 

Własne 700,00 0,00                                    W 

20 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

20 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00                          6050 

"Modernizacja budynku Starostwa" 20 000,00 0,00                               12 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 902,00 99 902,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 99 902,00 99 902,00           75412 

41 302,00 0,00                wydatki bieżące 

41 302,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

41 302,00 0,00                          2820 

Ochotnicza Straż Pożarna Przeciszów 3 100,00 0,00                               12 

Własne 3 100,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Brzeszcze 3 000,00 0,00                               15 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Malec 4 000,00 0,00                               19 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Oświęcim 6 000,00 0,00                               2 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Nowa Wieś 2 801,00 0,00                               20 

Własne 2 801,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Polanka Wielka 2 190,00 0,00                               21 

Własne 2 190,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Ochotnicza Straż Pożarna Piotrowice 3 150,00 0,00                               24 

Własne 3 150,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Skidziń 2 750,00 0,00                               25 

Własne 2 750,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Włosienica 1 800,00 0,00                               3 

Własne 1 800,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Chełmek 4 000,00 0,00                               5 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Bór 2 500,00 0,00                               6 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Zasole 3 000,00 0,00                               7 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Ochotnicza Straż Pożarna Witkowice 3 011,00 0,00                               9 

Własne 3 011,00 0,00                                    W 

58 600,00 99 902,00                wydatki majątkowe 

58 600,00 99 902,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

58 600,00 99 902,00                          6230 

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 0,00 99 902,00                               2 

Własne 0,00 99 902,00                                    W 

Dotacja OSP Bielany - "Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Bielany" 6 600,00 0,00                               44 

Własne 6 600,00 0,00                                    W 

Dotacja OSP Bulowice - "Zakup motopompy szlamowej dużej wydajności dla 
OSP Bulowice" 

5 000,00 0,00                               45 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Dotacja OSP Dwory Drugie - "Zakup Quada dla OSP Dwory Drugie" 27 000,00 0,00                               46 

Własne 27 000,00 0,00                                    W 

Dotacja OSP Graboszyce - "Zakup specjalistycznego sprzętu ratownictwa 
technicznego dla OSP Graboszyce" 

10 000,00 0,00                               47 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Dotacja OSP Osiek - "Zakup rozpieracza cylindrycznego dla OSP Osiek" 10 000,00 0,00                               48 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 100 670,00 190 401,00      801 

Szkoły policealne 0,00 100 000,00           80116 

0,00 100 000,00                wydatki bieżące 

0,00 100 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 100 000,00                          2540 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 100 000,00                               2 

Własne 0,00 100 000,00                                    W 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 66 751,00           80146 

0,00 66 751,00                wydatki bieżące 

0,00 66 751,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 66 751,00                          4300 

SF 0,00 66 751,00                               4 

Własne 0,00 66 751,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

100 000,00 0,00           80152 

100 000,00 0,00                wydatki bieżące 

100 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

100 000,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Szkoły Zawodowe w Oświęcimiu 100 000,00 0,00                               1 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 670,00 23 650,00           80195 

670,00 23 650,00                wydatki bieżące 

670,00 23 650,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 670,00 23 650,00                          4300 

SF 670,00 23 650,00                               4 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 670,00 23 650,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 255,00 670,00      854 

 Pozostała działalność 255,00 670,00           85495 

255,00 670,00                wydatki bieżące 

255,00 670,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255,00 670,00                          4440 

SF 255,00 670,00                               4 

Własne 255,00 670,00                                    W 

Rodzina 49 380,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 49 380,00 0,00           85510 

49 380,00 0,00                wydatki bieżące 

49 380,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 49 380,00 0,00                          4300 

SF 49 380,00 0,00                               4 

Własne 49 380,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

159 593,00 56 542,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 1 000,00 1 000,00 05 

Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00      801 

Technika 0,00 1 000,00           80115 

0,00 1 000,00                wydatki bieżące 

0,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 000,00 0,00           80152 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 3 229,00 3 899,00 06 

Oświata i wychowanie 3 229,00 3 899,00      801 

Technika 3 220,00 0,00           80115 

3 220,00 0,00                wydatki bieżące 

3 220,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 220,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 220,00 0,00 

Własne 3 220,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 899,00           80117 

0,00 3 899,00                wydatki bieżące 

0,00 3 899,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 899,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 899,00 

Własne 0,00 3 899,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

9,00 0,00           80152 

9,00 0,00                wydatki bieżące 

9,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 258,00 258,00 07 

Oświata i wychowanie 258,00 258,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 258,00           80120 

0,00 258,00                wydatki bieżące 

0,00 58,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 58,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 58,00                               1 

Własne 0,00 58,00                                    W 

0,00 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Pozostała działalność 258,00 0,00           80195 

258,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

58,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 58,00 0,00                               1 

Własne 58,00 0,00                                    W 

200,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 

Własne 200,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 2 325,00 255,00 15 

Oświata i wychowanie 2 325,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 180,00 0,00           80102 

180,00 0,00                wydatki bieżące 

180,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180,00 0,00 

Własne 180,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 2 145,00 0,00           80134 

2 145,00 0,00                wydatki bieżące 

2 145,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 145,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 145,00 0,00 

Własne 2 145,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 255,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 255,00           85403 

0,00 255,00                wydatki bieżące 

0,00 255,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 255,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 255,00 

Własne 0,00 255,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 88 076,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 88 076,00 0,00      801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 88 076,00 0,00           80148 

88 076,00 0,00                wydatki bieżące 

88 076,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup środków żywności 88 076,00 0,00                          4220 

 Zakup środków żywności 88 076,00 0,00 

Własne 88 076,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 670,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 670,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 670,00 0,00           85407 

670,00 0,00                wydatki bieżące 

670,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 670,00 0,00 

Własne 670,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 62 623,00 49 718,00 42 

Pomoc społeczna 338,00 338,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 338,00           85218 

0,00 338,00                wydatki bieżące 

0,00 338,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 338,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 338,00 

Własne 0,00 338,00                                    W 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

338,00 0,00           85220 

338,00 0,00                wydatki bieżące 

338,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338,00 0,00 

Własne 338,00 0,00                                    W 

Rodzina 62 285,00 49 380,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 285,00 49 380,00           85510 

62 285,00 49 380,00                wydatki bieżące 

300,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 300,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 300,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 300,00 0,00                                    Z 

49 671,00 49 380,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 332,00 41 332,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 332,00 41 332,00                               DD1 

Własne 0,00 41 332,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 41 332,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 118,00 7 118,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 118,00 7 118,00                               DD1 

Własne 0,00 7 118,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 7 118,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,00 930,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,00 930,00                               DD1 

Własne 0,00 930,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 930,00 0,00                                    Z 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 291,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 291,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 291,00 0,00                                    Z 

12 314,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 500,00 0,00                                    Z 

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 000,00 0,00                                    Z 

Zakup energii 1 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 1 000,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 000,00 0,00                                    Z 

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 900,00 0,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 2 390,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 2 390,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 390,00 0,00                                    Z 

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 200,00 0,00                                    Z 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 324,00 0,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 324,00 0,00                               DD1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 324,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 1 412,00 1 412,00 67 

Oświata i wychowanie 1 412,00 1 412,00      801 

Technika 1 412,00 0,00           80115 

1 412,00 0,00                wydatki bieżące 

1 412,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 412,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 412,00 0,00 

Własne 1 412,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 1 412,00           80140 

0,00 1 412,00                wydatki bieżące 

0,00 1 412,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0,00 1 412,00                          4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0,00 1 412,00 

Własne 0,00 1 412,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
89/876/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022, w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z „Gmin Powiatu 
Oświęcimskiego” w wysokości 100.000 zł. (brak planowanego wpływu środków), 
b) w dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 48.800 zł. zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 137/22 z dnia 28 marca 2022 r.) z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych na potrzeby prowadzonych postępowań 
administracyjnych (realizator: Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu), 
c) w dziale 855, rozdział 85510 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 62.285 zł. zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 142/22 z dnia 30 marca 2022 r.) z przeznaczeniem na 
finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach opiekuńczo-wychowawczych (realizator: Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu - Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto w 
szczególności: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 69.385 zł. na realizację zadania 
majątkowego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej”, 
b) w dziale 700, rozdział 70005 dokonano przesunięcia  środków w wysokości 4.220 zł. między grupami wydatków 
w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na bieżące wydatki,  
b) w dziale 750, rozdział 75020 dokonano przesunięcia  środków w łącznej wysokości 20.700 zł. między grupami 
wydatków w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, w tym z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. 
Modernizacja budynku Starostwa” (w zakresie wykonania zabudowy meblowej do sekretariatu – 20.000 zł.), 
c) w dziale 754, rozdział 75412 dokonano podziału dotacji  celowej w łącznej wysokości 99.902 zł. dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Oświęcimskiego z przeznaczeniem na zadania bieżące i 
majątkowe, 
d) w dziale 801: 
- dokonano przesunięcia  środków w wysokości 88.076 zł. między rozdziałam (80146, 80148, 80195) i 
dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu i PZ Nr 2 w Oświęcimiu z przeznaczeniem na zakup 
artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej, 
 - dokonano przesunięcia  środków w wysokości 100.000 zł. między rozdziałami (80116, 80152) w ramach dotacji 
dla szkół niepublicznych w związku ze wzrostem ilości uczniów z orzeczeniem o niepełnosprawności w Zespole 
Szkół Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu,  
- dokonano przesunięcia  środków między rozdziałami i dysponentami, w tym celem zabezpieczenia środków na 
ZFŚS w jednostkach oświatowych. 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD71DF3-DB6B-4976-8B79-177FDA183CA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-19T06:50:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




